
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  46/2018 - PR 46/201846/201813/04/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ESQUADRIAS METÁLICAS RAVANELLO LTDA ME     (2055)1 BATERIA 7 AMPERES (BLINDADA) - Marca: REAL un 4,00  0,0000     128,00 512,002 BATERIA 45 AMPERES ( BLINDADA) - Marca: REAL pc 31,00  0,0000     237,00 7.347,003 BATERIA 60 AMPERES BLINDADA - Marca: REAL un 30,00  0,0000     256,00 7.680,00Total do Fornecedor: 15.539,00 LOTE:  2ESQUADRIAS METÁLICAS RAVANELLO LTDA ME     (2055)4 BATERIA 100 AMPERES BLINDADA - Marca: REAL un 32,00  0,0000     392,00 12.544,005 BATERIA 150 AMPERES BLINDADA - Marca: REAL un 27,00  0,0000     517,00 13.959,00Total do Fornecedor: 26.503,00 LOTE:  3ESQUADRIAS METÁLICAS RAVANELLO LTDA ME     (2055)6 OXIGENIO INDUSTRIAL 7 MT - Marca: WHITE MARTINS un 10,00  0,0000     84,00 840,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

46/201846/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL27/04/2018AQUISIÇÃO DE BATERIAS, OXIGENIO INDUSTRIAL, ACETILENO E GÁS, DESTINADOS AO MUNICIPIO DE QUILOMBO E FUNO MUNICIPAL DE SAÚDE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   27   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  46/2018 - PR 46/201846/201813/04/2018Folha:  2/2

 LOTE:  3ESQUADRIAS METÁLICAS RAVANELLO LTDA ME     (2055)7 ACETILINO INDUSTRIAL 50 LT 9 KG - Marca: WHITEMARTINS un 5,00  0,0000     324,00 1.620,008 CARGA DE GAS DE CORGON 20 (MISTURA) DE 40 LITROS (7METROS) - Marca: WHITE MARTINS un 10,00  0,0000     119,00 1.190,00Total do Fornecedor: 3.650,00Total Geral: 45.692,00

Quilombo,   27   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


